Администрация городского поселения

	 «Город Спас-Деменск»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 09 октября 2023 г.

            № 102
Об отмене на территории ГП «Город Спас-Деменск»
особого противопожарного режима
В соответствии со ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.14 Закона Калужской области от 22.05.2001 №36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области», пп.10.1 п.10 протокола оперативного совещания Совета Безопасности Российской Федерации от 10.03.2017 «О дополнительных мерах по защите населения и объектов социальной инфраструктуры от паводков и природных пожаров», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья населения в пожароопасный период 2023 года на территории ГП «Город Спас-Деменск», в связи с установлением на территории Спас-Деменского района 1 -го класса пожарной опасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить на территории муниципального образования ГП «Город Спас-Деменск» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ГП «Город Спас-Деменск» от 28.09.2023 № 97 «О введении на территории ГП «Город Спас-Деменск» особого противопожарного режима»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации городского
поселения "Город Спас-Деменск"

                                  С.В. Смирнов
Согласовано:

Юрист                                                                                            О.А. Залетаев
Сидорова Э.А.
8(48455) 2-25-30